АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От / J  SS. Ж / /  N0̂ - 7 *  -ПА
пгт. Пионерский

О внесении изменений в Постановление от 15.03.2016 № 199-ПА
«Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставление которых организуется в государственном бюджетном
учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр

предоставления государственных (муниципальных услуг)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «
Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 28.07.2012 года № 133-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения
ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по
принципу «одного окна», Указом Губернатора Свердловской области от 22
июня 2012 года № 427-УГ "О Правительстве Свердловской области и
исполнительных органах государственной власти Свердловской области",
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 г. № 797
«О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления
государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами
исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов,
органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами
местного самоуправления», Постановлением Правительства Свердловской
области от 27.11.2020 N 852-ПП "О государственных услугах, предоставляемых
исполнительными органами государственной власти Свердловской области,
территориальными государственными внебюджетными фондами Свердловской
области в государственном бюджетном учреждении Свердловской области
"Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг", в том числе посредством комплексного запроса,
примерном перечне муниципальных услуг, предоставляемых по принципу
"одного окна" в многофункциональных центрах предоставления
государственных и муниципальных услуг, и руководствуясь статьями 28, 31
Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 15.03.2016 года Nb 199-ПА и изложить
перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в
государственном бюджетном учреждении Свердловской области

«Многофункциональный центр предоставления государственных
(муниципальных услуг) в новой редакции (приложение 1).

2. Начальнику юридического отдела администрации заключить
дополнительное соглашение с ГБУ СО «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг».

3. Опубликовать данное постановление в газете «Родники
Ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
экономике и труду Леонтьеву М.М.

А.В.Никифоров